
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH  TINGKAT II BANDUNG;

Menimbang : 1. Bahwa berhasil tidaknya pemasukan uang (income) yang dipungut/disetor
melalui Bagian Eksploitasi Parkir/Dinas Pendapatan Daerah Tingkat
Kotamadya Daerah tingkat II Bandung, demikian pula didalam hal
memberikan pelayanan terhadap masyarakat, banyak ditentukan oleh itikad
baik dan gairah kerja aparat itu sendiri;

2. Bahwa dalam rangka usaha meningkatkan gairah kerja dari aparat tsb.
Dipandang perlu menempuh kebijaksanaan baru dalam bidang keuangan
yakni dengan memberikan incentif kepada karyawan Bagian Eksploitasi
Parkir.

Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 tahun 1974 tentang Pokok-pokok Pemerintah di
Daerah;

2. Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kotamadya Daerah Tingkat II
Bandung tahun 1974/1975.

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : I. Memberikan uang incentif berupa premi kegiatan kepada para karyawan
Bagian Eksploitasi Parkir sebesar 5 % (lima persen) dari jumlah seluruh
penerimaan/pemasukan-pemasukan Bagian Eksploitasi Parkir.

II. Memberi wewenang kepada DPD untuk melakukan pembagian uang
incentif/premi kegiatan tersebut kepada para karyawan yang berhak, dengan
ketentuan bahwa tatacara dan norma pembagiannya benar-benar dapat
mendorong para karyawan menjalankan tugas secara lebih baik.

III. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya dan berlaku
surut sejak tanggal 1 Oktober 1974 dengan ketentuan segala sesuatunya akan
diubah dan diperbaiki seperlunya apabila ternyata terdapat kekeliruan
didalam penetapannya.

KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II
BANDUNG

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  31  Januari 1975
:  1722/75
:  Pemberian premi kegiatan sebesar 5 % dari
   income Bagian Eksploitasi Parkir untuk para
   karyawan Bagian Ekspoitasi Parkir.
:  -

SALINAN



SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

1. Pimpinan D.P.R.D Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
2. Para Kepala Sub. Dit/Bagian pada Sekretariat Daerah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
3. Para Kepala Dinas/Kantor/Insp. Pengawasan/bagian Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
4. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah dan Para Camat Kotamadya Daerah Tingkat II

Bandung.

Untuk Salinan Resmi :
Sekretaris Kotamadya/Daerah

Tingkat II Bandung

NANING KUSMAN, SH

 Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II
Bandung

ttd.

R. OTJE DJUNDJUNAN


	WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH  TINGKAT II BANDUNG;

